
ZARZĄDZENIE NR 3
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 17 stycznia 2018 r.

w sprawie  zmiany regulaminu gospodarowania środkami zakładowego funduszu świadczeń 
socjalnych w Urzędzie Gminy Raczki

Na podstawie  art. 8 ust.2 ustawy z dnia 4 marca 1994r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych 
(Dz.U. z 2017r., poz. 2371) zarządza się, co następuje:

§ 1. W regulaminie gospodarowania środkami zakładowego funduszu świadczeń socjalnych w Urzędzie 
Gminy Raczki stanowiącym załącznik do Zarządzenia  nr 10 Wójta Gminy Raczki  z dnia 13 marca 2017r. 
w sprawie zatwierdzenia  regulaminu gospodarowania środkami zakładowego funduszu świadczeń 
socjalnych w Urzędzie Gminy Raczki  w porozumieniu z pracownikiem wybranym przez załogę do 
reprezentowania jej interesów wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 6 skreśla się pkt. 4 - 6;
2) w załączniku Nr 1 do regulaminu  ZFŚS, tabela w pkt II  otrzymuje brzmienie:

L.p. Przeznaczenie środków Środki Funduszu
1. Finansowanie wypoczynku § 6 pkt. 1-3 85%
2. Udzielenie pomocy finansowej określonej w § 6 pkt. 7 :

-w formie bezzwrotnych zapomóg z tyt. zdarzeń losowych, 
długotrwałej choroby lub śmierci,

-    w formie pomocy rzeczowej  lub pieniężnej osobom  
znajdującym się w trudnej sytuacji materialnej.

10%
5%

3) w załączniku Nr 2 do regulaminu  ZFŚS, tabela odpłatności, otrzymuje brzmienie:
Wysokość dochodu brutto na jednego członka rodziny Maksymalny % stawki bazowej

do 2.100,00 zł 100%
powyżej 2.100,00 zł - do 2.450,00 zł 90%

powyżej 2.450,00 zł 80%

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Andrzej Szymulewski

Przyjęty Strona 1




